
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00774652--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente por el cual la Prosecretaría de Relaciones Internacionales eleva informe
de materias aprobadas por el alumno Sr. Tomás RECALDE en el FH Joanneum, Graz - Austria;
y

 

CONSIDERANDO:

 

Que el estudiante Sr. Tomás RECALDE ha realizado una movilidad internacional en el
programa de grado de “Aviación” en el FH Johanneum (Graz, Austria) entre septiembre de 2022
y julio de 2023, en donde ha cursado y aprobado las asignaturas que se consignan en el
Transcript of Records o Certificado Analítico emitido por dicha institución y que se encuentra
adjunto al presente expediente;

 

Lo informado por la Prosecretaría de Relaciones Internacionales y la Escuela de INGENIERÍA
AEROESPACIAL;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Disponer se otorguen por equivalencia, las siguientes asignaturas como aprobadas por



el estudiante de la Carrera de INGENIERÍA AEROESPACIAL, Sr. Tomás RECALDE (D.N.I:
42.803.262 – Matrícula Nº 42803262), en la FH Joanneum (Graz - Austria) en el marco de
Movilidad Internacional:

- Motores de Aviación (05841)

- Ingeniería Asistida (05850)

- Instrumentos y Aviónica (05823)

- Cálculo Estructural II (05824)

- Proyecto de Aeronaves (05837)

 

Art. 2°).- Oficialía de la Facultad deberá hacer constar en Observaciones, el número de esta
Resolución en todo Certificado Analítico que se expida al Estudiante al que hace referencia el
Artículo 1°.

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía - Fichero de
Alumnos, al Área de Apoyo Administrativo a la Función Docente, a la Prosecretaría de
Relaciones Internacionales a fin de notificar al interesado y gírense las presentes actuaciones a la
Secretaría Académica Área Ingeniería.-

 

 

NB/Mbl


	fecha: Jueves 14 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-3120-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-12T17:32:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-14T10:42:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-14T10:42:56-0300
	GDE UNC




